Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren w Regler w  Steuerungen
Closed-Loop Schrittmotor-System
Schrittmotor-System
Ezi-SERVO
Ezi-Servo: Closed-Loop Schrittmotor System
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de

Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
11
Bestellschlüssel
Encoder-Auflösung
A = 10.000/Umdr.
B = 20.000/Umdr.
C = 32.000/Umdr.
D = 16.000/Umdr.
E =   2.000/Umdr.
Motorlänge
S (Short) / M (Middle) / L (Long)
XL (Extra Long)
Flanschgröße
28 = 28 mm
42 = 42 mm
56 = 56 mm
60 = 60 mm
86 = 86 mm
Ezi-SERVO - 42   S - A
Closed-Loop
Schrittmotorantrieb
Ezi-SERVO
Ezi-Servo: Closed-Loop Schrittmotor System
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
12
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
60
_E
zi
-S
er
vo
_V
09
9_
D
E
A-Drive GmbH
Ziegelhüttenweg 4
D-65232 Taunusstein
Telefon: +49 6128 9755-0
Telefax: +49 6128 9855-0